

Årsredovisning

Adunato AB

559028-5127

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Olle Axenborg , Styrelseledamot
2024-05-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet med inriktning på rådgivning inom områdena kommunikation och marknadsföring i syfte att förbättra företag och organisationers relationer och affärer med sina intressenter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 517	978	628	108
Resultat efter finansiella poster	609	208	167	-367
Soliditet %	65	71	77	84

Fler och mer omfattande uppdrag har resulterat i att nettoomsättningen har ökat med över 30%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 069 731	144 512
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		144 512	-144 512
- Årets resultat			421 847
- Belopp vid årets utgång	50 000	914 243	421 847

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	914 243
Årets resultat	421 847
Summa	1 336 090

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 336 090
Summa	1 336 090

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 517 236	977 977
Övriga rörelseintäkter	42 048	63 657
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 559 284	1 041 634
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-236
Övriga externa kostnader	-237 300	-182 491
Personalkostnader	-714 410	-650 512
Summa rörelsekostnader	-951 710	-833 239
Rörelseresultat	607 574	208 395
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 800	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	-588	0
Summa finansiella poster	1 212	7
Resultat efter finansiella poster	608 786	208 402
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-65 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner	-65 000	-20 000
Resultat före skatt	543 786	188 402
Skatter		
Skatt på årets resultat	-121 939	-43 890
Årets resultat	421 847	144 512

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	226 337	153 438
Övriga fordringar	45 211	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	116 666	74 100
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>388 214</i>	<i>227 538</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 437 658	2 123 597
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 437 658</i>	<i>2 123 597</i>
Summa omsättningstillgångar	2 825 872	2 351 135
SUMMA TILLGÅNGAR	2 825 872	2 351 135

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	914 243	1 069 731
Årets resultat	421 847	144 512
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 336 090	1 214 243
Summa eget kapital	1 386 090	1 264 243
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 577 000	512 000
Summa obeskattade reserver	577 000	512 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 960	3 774
Skatteskulder	137 845	72 966
Övriga skulder	692 679	482 554
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 298	15 598
Summa kortfristiga skulder	862 782	574 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 825 872	2 351 135

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2017	-	132 000
Beskattningsår 2018	136 000	136 000
Beskattningsår 2019	126 000	126 000
Beskattningsår 2021	47 000	47 000
Beskattningsår 2022	71 000	71 000
Beskattningsår 2023	197 000	-
Redovisat värde	577 000	512 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Olle Axenborg

Olle Axenborg

Styrelseledamot

2024-05-07